
Ügyiratszám: 1390-14 /2013. 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. október 30-án 17 

órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

tanácstermében (Neszmély, Fő u. 127.) tartott üléséről 

 

Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 

Farkas Péter, 

Gál Istvánné,  

Pató Bálint, 

Szekeres Balázs képviselők 

 

Távol van az ülésről:  

                 

Harcsa Balázs, 

Szabó Géza képviselők 

 

 

Meghívottként jelen van:  

               László Ferenc a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

vezetője 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 

Bélai Lajosné szociális előadó 

Budavári János Horgászegyesület elnöke 

Molnár István HVB elnöke 

Polóczné Brunner Marianna Neszmély Községért Közalapítvány elnöke 

 

Lakosság részéről: 2 fő 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 

képviselőtestület határozatképes. Harcsa Balázs és Szabó Géza képviselő jelezte távollétét. 

A napirendi pontok előtt Szekeres Balázs eskütétele következik.  

 

Molnár István: Kószás Vendel Attila képviselő úr képviselői mandátumáról lemondott. 

Köszöntöm Szekeres Balázst, aki a választási eredménye alapján, rangsor szerint haladva, 

vállalta a megbízatást, 85 szavazatot kapott a 2010. október 3-i önkormányzati választáson. 

Kérlek, mondd utánam az eskü szövegét. Valamennyien felállva fogadjuk az eskütételét. 

 

Szekeres Balázs az esküt letette. 

 

Janovics István: Én is köszöntelek Balázs. A napirendek összeállítása következik. 

A korábbi 5. napirendi pontot szeretném előre venni 2. napirendi pontnak, valamint a korábbi 

6. napirendi pontot 3. napirendi pontnak. 
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Az „Egyebek” napirendi pont keretében tárgyaljunk az alábbiakról: 

- szociális étkezés szakmai programja 

- Neszmélyi Református Egyházközség meghívója 

- Pató Bálint képviselő: szolidaritás  

 

A fentiek figyelembevételével indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai ülésén 

tárgyalandó napirendekről az alábbiak szerint: 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Tájékoztató az önkormányzat 2013.évi költségvetésének I.- IX. havi 

teljesítéséről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

 

3. A Bursa Hungarica pályázat lebonyolításának előkészítése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bélai Lajosné főtanácsos 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat ... /2013.(X. 30.) önkormányzati rendelete 

a háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás ellátásának és 

igénybevételének szabályairól 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Bajót, Dunaalmás, Mogyorósbánya, Neszmély, Nyergesújfalu, Süttő és Tát 

közigazgatási területén keletkező települési hulladék begyűjtése, 

ártalmatlanítás/kezelés/újrahasznosítás helyére történő elszállítása, ott a 

mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározottak szerinti kezelése és a 

szolgáltatásért járó díj pénzügyi rendezése szolgáltatási koncesszió keretében” 

közbeszerzési eljárás eljárásrendje. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

6. Fogadj örökbe egy közterületet, vagy a Duna-part egy részét Neszmélyen 

felhívás véleményezése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: Pató Bálint képviselő, László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

7. A 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

8. Tájékoztató, Neszmély Községért Közalapítvány tevékenységéről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: Polóczné Brunner Marianna a kuratórium elnöke 
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9. A Közép-Dunántúli Mentőszervezet támogatási kérelme 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

10. Neszmély Község 0169/6 Hrsz.-ú területének bérbeadására kiírt pályázat 

értékelése. 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

11. Egyebek 

- szociális étkezés szakmai programja 

- Neszmélyi Református Egyházközség meghívója 

- szolidaritás 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

126/2013. (X.30.) számú határozata 

a 2013. október 30-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Tájékoztató az önkormányzat 2013.évi költségvetésének I.- IX. havi 

teljesítéséről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:  László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

 

3. A Bursa Hungarica pályázat lebonyolításának előkészítése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető, Bélai Lajosné főtanácsos 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat ... /2013.(X. 30.) önkormányzati rendelete 

a háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás ellátásának és 

igénybevételének szabályairól 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Bajót, Dunaalmás, Mogyorósbánya, Neszmély, Nyergesújfalu, Süttő és Tát 

közigazgatási területén keletkező települési hulladék begyűjtése, 

ártalmatlanítás/kezelés/újrahasznosítás helyére történő elszállítása, ott a 

mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározottak szerinti kezelése és a 

szolgáltatásért járó díj pénzügyi rendezése szolgáltatási koncesszió keretében” 

közbeszerzési eljárás eljárásrendje. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 
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6. Fogadj örökbe egy közterületet, vagy a Duna-part egy részét Neszmélyen 

felhívás véleményezése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő:    Pató Bálint képviselő, László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

7. A 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

8. Tájékoztató, Neszmély Községért Közalapítvány tevékenységéről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    Polóczné Brunner Marianna a kuratórium elnöke 

 

9. A Közép-Dunántúli Mentőszervezet támogatási kérelme 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

10. Neszmély Község 0169/6 Hrsz.-ú területének bérbeadására kiírt pályázat 

értékelése. 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

11. Egyebek 

- szociális étkezés szakmai programja 

- Neszmélyi Református Egyházközség meghívója 

- szolidaritás 

 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
            Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  

Janovics István polgármester:  

- az elnyert Leader pályázatunk szerződése aláírásra került, a művelődési ház 

kivitelezése az idei évben megkezdődik 

- vis maior pályázat: jövő héten kerül aláírásra a szerződés 

- kerékpár út pályázat: szintén jövő héten fogom aláírni 

- Tisztább Dunáért pályázat: minden dokumentum beadásra került 

- közfoglalkoztatás: 9 főt fogunk foglalkoztatni november 1-től, várhatóan december 1-

től további közfoglalkoztatottak kerülnek a program bevonásába 

- ÉDV Zrt. új szennyvíztelepe a dunaalmási kőfaragó telep és a KEG Rt. között került 

tervezésre, azonban Almásfüzitő költségei megnövekednek, a MOL telep 

szennyvízkapacitását nem biztos, hogy bírni fogja 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot - Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről szóló 

beszámolót elfogadja – melyet a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja és az alábbi határozatot hozza: 
 



 5 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

127/2013. (X.30.) számú határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámoló  elfogadásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

2.  Tájékoztató az önkormányzat 2013.évi költségvetésének I.- IX. havi teljesítéséről 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2013. évi költségvetésének I-IX. 

havi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a 2013. évi gazdálkodás sok váratlan eseményt hozott, 

mint ahogy a képviselő-testület számára is ismert. Mind a kiadások, mind a bevételek 

változtak, arányosan. A novemberi költségvetés módosításánál a számok helyükre kerülnek.  

Ezt követően tudunk érdemben beszélni arról, hogy milyen volt a 2013. év, valamint milyen 

lesz a 2014. év.  

 

Janovics István polgármester: amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem, aki a 

beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja az önkormányzat 2013. I.-IX. havi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót- egyetért, 

szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

128/2013. (X.30.) határozata 

Neszmély Község Önkormányzat 2013. I.-IX. havi gazdálkodásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzat 2013. 

I.-IX. havi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. 

 

Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: Azonnal   

 

3. A Bursa Hungarica pályázat lebonyolításának előkészítése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a csatlakozás eldöntéséhez szükség van a képviselő-

testület hozzájárulására. A 2012. évi kezdeményezés során a képviselő-testület elhatározta, 

hogy csatlakozik a programhoz, mely a tavalyi évben nagyon jól működött. Előző testületi 

ülésen szó volt arról, hogy a képviselő-testület továbbra is fent tartja a pályázaton történő 

részvételét A jelentkezők elbírálásához szükség van bírálóbizottság felállítására, a javaslatban 
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Janovics István polgármester és Bélai Lajosné főtanácsos szerepel, javaslatot kellene tenni 

arra, hogy a képviselő-testület melyik képviselőt javasolja a bizottság további tagjaként. 

 

Pató Bálint képviselő: azt szeretném kérdezni, hogy az idei tanévben hányan jelentkeztek? 

 

Bélai Lajosné főtanácsos: fent van a honlapunkon a kiírás, november 15-ig lehet jelentkezni. 

 

Janovics István polgármester: Pató Bálint képviselő urat javaslom a bizottság tagjának.  

 

Pató Bálint képviselő: köszönöm szépen, én nem szeretném elvállalni. 

 

Janovics István polgármester: javaslom Gál Istvánné és Szekeres Balázs képviselőt.  

 

Gál Istvánné képviselő: köszönöm szépen, elfogadom. 

 

Szekeres Balázs képviselő: köszönöm, én is elfogadom.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat elbírálásával 

megbízza Janovics István polgármestert, Gál Istvánné és Szekeres Balázs képviselőt, valamint 

Bélai Lajosné szociális előadót – egyet ért, az jelezze. 
 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 3 igen és 2 tartózkodás szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

129/2013. (X. 30.) számú határozata 

Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat bíráló bizottság tagjairól 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 

elbírálásával megbízza Janovics István polgármestert, Gál Istvánné és Szekeres Balázs 

képviselőt, valamint Bélai Lajosné szociális előadót. 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázaton 2014 évben 

is részt vesz, a csatlakozási nyilatkozat benyújtásával egyetért. 

A felhasználható pénzkeretet 350.000 Ft –ban állapítja meg, amelynek fedezetét Neszmély 

Község Önkormányzat 2014.évi költségvetésében biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozáshoz szükséges intézkedéseket, a pályázati 

kiírásnak megfelelően, megtegye - egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 2 igen és 3 tartózkodás szavazattal 

nem fogadja el a javaslatot. 

 

Janovics István polgármester: Arra kérem tartózkodó képviselőtársaimat, aki a korábbi 

szavazásnál érintettség miatt tartózkodott, az ebben az esetben, ha egyetért a határozati 

javaslattal támogassa azt, mert a döntés minősített többséget igényel. Ezért egyetértésük esetén 

ismételt szavazást rendelek el. 
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Látom támogatják a javaslatot, tehát a megismételt szavazás így szól: aki a beterjesztett 

határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Bursa Hungarica 

ösztöndíjpályázaton 2014 évben is részt vesz, a csatlakozási nyilatkozat benyújtásával egyetért. 

A felhasználható pénzkeretet 350.000 Ft –ban állapítja meg, amelynek fedezetét Neszmély 

Község Önkormányzat 2014.évi költségvetésében biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozáshoz szükséges intézkedéseket a pályázati 

kiírásnak megfelelően megtegye - egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 4 igen és 1 tartózkodás szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

130/2013.(X.30.) számú határozati javaslata 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton való 

részvételről 

 

 

 Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 

ösztöndíjpályázaton 2014 évben is részt vesz, a csatlakozási nyilatkozat 

benyújtásával egyetért. 

A felhasználható pénzkeretet 350.000 Ft –ban állapítja meg, amelynek fedezetét 

Neszmély Község Önkormányzat 2014.évi költségvetésében biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozáshoz szükséges intézkedéseket, a 

pályázati kiírásnak megfelelően, megtegye. 

             Határidő: azonnal 

          Felelős:    Janovics István polgármester  

 

 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat ... /2013.(X. 30.) önkormányzati rendelete 

           a háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás ellátásának és              

igénybevételének szabályairól 

            Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: jogszabály előírja rendelet alkotási kötelezettségünket, a 

kiküldött anyagban a Városgazda Kht. szerepel, azonban ők nem szeretnének részt venni a 

szolgáltatásban. Rendkívül rövid időnk volt a rendelet előkészítéséhez. Az ÉDV Zrt. vállalná a 

feladatot, rendkívül magas áron. Két szolgáltatótól kaptam árajánlatot, az egyik a Vikom Trans 

Kft., ők 3600 Ft+áfa/szippantás szolgáltatási áron vállalnák, a másik a Gazdik Bt, ez egy tardosi 

vállalkozás 3500 Ft+áfa/szippantásért vállalnák a folyékony hulladék elszállítását. Jogszabályi 

előírás, hogy rendeletet kell alkotunk, a Tisztelt Képviselő-testület jó érzéssel arról dönthet, 

hogy a két szolgáltató közül melyiket választja.  

 

Szekeres Balázs képviselő: milyen hosszú időre kötnénk a szerződést? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: maximum 2015. december 31-ig.  

 

Janovics István polgármester: amit előnyként tudok elmondani a Vikom Trans magasabb ára 

mellett az az, hogy saját lerakóval rendelkezik, valamint nagyobb az eszközállománya.  
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Szekeres Balázs képviselő: a magasabb árból nem lehet alkudni? 

 

Janovics István polgármester: nem. Szeretném kérdezni, hogy a képviselőtársaim melyik 

szolgáltatót tartják szimpatikusabbnak? 

 

Gál Istvánné képviselő: én a magasabb gépjárműállománnyal rendelkező szolgáltatót 

javaslom. 

 

Pató Bálint képviselő: mivel 98 %-ban csatornázott a falu, én a Vikom Trans Kft-t támogatom.  

 

Farkas Péter képviselő: ismerem mindkét szolgáltatót, én is a Vikom Trans Kft-t javaslom. 

 

Szekeres Balázs képviselő: támogatom a Vikom Trans Kft-t. 

 

Janovics István polgármester: aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására az 

előterjesztés szerinti tartalommal szerződést köt a Vikom Trans Kft–vel, és felhatalmazza a 

polgármestert a megállapodás aláírására - egyetért, kérem szavazzon. 
 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

131/2013. (X.30.) számú határozata 

A települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződés 

megkötéséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony hulladékkezelési 

közszolgáltatás ellátására az előterjesztés szerinti tartalommal szerződést köt a Vikom Trans Kft–vel, 

és felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Janovics István polgármester 

 

 

Janovics István polgármester: aki a beterjesztett írásos rendelettervezettel egyetért - 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 44/C. § (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 

LVII. törvény 44/C. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

 

1.§ (1) Neszmély Község Önkormányzata e rendeletben foglaltak szerint a közüzemi 

csatornahálózatba vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben 

meghatározott módon engedélyezett egyedi szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett 

háztartási szennyvíz begyűjtésére közszolgáltatást szervez a településen.  

 

(2) A közszolgáltató megnevezése: Vicom Trans Kft. (a továbbiakban: közszolgáltató), székhelye: 

2800 Tatabánya, Táncsics M. utca 1, aki az (1) bekezdésben meghatározott közszolgáltatást 

folyamatosan biztosítja a település teljes közigazgatási területén. A háztartási szennyvíz 
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ártalmatlanítás céljából történő átadás helye: fuvartól függően az Észak-dunántúli Vízmű Zrt. tatai, 

tatabányai vagy komáromi szennyvíztelepe. 

 

(3) A település területén az ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező a közüzemi csatornahálózatba 

vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben meghatározott 

módon engedélyezett egyedi szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett háztartási szennyvíz 

közszolgáltatónak történő átadásáról az e rendeletben meghatározott módon köteles gondoskodni.  

 

2. Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 

 

2.§ Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező az 1.§ (3) bekezdésben meghatározott 

módon keletkező háztartási szennyvizet az 1. § (2) bekezdés szerinti közszolgáltatónak az 5. § (2) 

bekezdésben megadott szállítási napon átadni, illetve a közszolgáltatási díjat kiegyenlíteni. 

 

3.  A közszolgáltatás ellátásának rendje, 

a közszolgáltatás kötelező igénybevétele 
 

3.§ (1) A közszolgáltatás körében az ingatlantulajdonos és a közszolgáltató közötti jogviszonyt az a 

tény hozza létre, hogy a közszolgáltató az ingatlantulajdonos számára a közszolgáltatás teljesítésére 

rendelkezésre áll. 

 

(2) A közszolgáltatás teljesítésének feltételeiről a közszolgáltató az ingatlantulajdonost írásban köteles 

értesíteni vagy felhívás közzététele útján tájékoztatni. 

 

4. A közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó szerződés 

egyes tartalmi elemei 

 

4.§ (1) A közszolgáltatás igénybevételének módját és feltételeit a közszolgáltató és az 

ingatlantulajdonos között létrejövő szerződés határozza meg.  

 

(2) A szerződésben meg kell jelölni: 

 

a) a közszolgáltatót és az ingatlantulajdonos nevét, lakcímét, születési helyét, idejét, anyja nevét 

amennyiben az ingatlant a tulajdonoson kívül más személy használja, a használó nevét, lakcímét és a 

használat időtartamát, 

b) a szolgáltatással érintett ingatlan címét, 

c) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő napját, 

d) a teljesítés helyét, 

e) az ürítési gyakoriságot és az ürítés idejét napok szerint, 

f) a közszolgáltatási díjról és alkalmazásának feltételeit, 

g) a közszolgáltatási díj megfizetésének módját, határidejét, 

h) a szerződésmódosításának, felmondásának feltételeit, és  

i) az irányadó jogszabályok meghatározását. 

 

5. A közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

5.§ (1) A közszolgáltató az ingatlantulajdonossal kötött, a közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó 

szerződésben foglalt háztartási szennyvízmennyiséget köteles csak elszállítani.  

 

(2) A település területén a háztartási szennyvíz elszállítása minden héten a szerdai napokon történik.   
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6. A háztartási szennyvíz begyűjtésének rendje 

 

6.§ (1) A háztartási szennyvíz elszállításának megrendelése személyesen, vagy telefonon a 

közszolgáltató ügyfélszolgálatán rendelhető meg. A megrendeléseket a közszolgáltató azok 

sorrendjében, a soron következő szállítási napon köteles teljesíteni. 

 

(2) A közszolgáltató a megrendelésekről szállítólevelet állít ki, melyet a munka elvégzését követően 

megrendelővel igazoltat. 

 

(3) A számlázást a közszolgáltató havonta – a vízfelhasználást követően – végzi, a havi 

ingatlantulajdonos által leigazolt szállítólevelek alapján. 

 

(4) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatást a havonta felhasznált háztartási vízmennyiség mértékéig 

jogosult igénybe venni.  

 

(5) A szállítólevélen fel kell tüntetni: 

a) megrendelő nevét, lakcímét, 

b) az elszállított háztartási szennyvíz mennyiségét, 

c) a szállítás dátumát, 

d) a szállítást végző gépjármű rendszámát, 

e) a gépjármű vezetőjének aláírását, és 

f) a megrendelő aláírását. 

 

7. A közszolgáltatás díja 

 

7.§ (1) A közszolgáltatási díj megfizetésére az ingatlantulajdonos köteles, aki a díjat közvetlenül a 

közszolgáltató felé, legkésőbb a számla kiállítási dátumától számított tizenöt napon belül köteles 

megfizetni. Közszolgáltató a közszolgáltatási díjról, tárgyhót követő hónap 05. napjáig állítja ki a 

számlát, a tárgyhóban elszállított, szállítóleveleken szereplő, ingatlantulajdonos, vagy hozzátartozója, 

megbízottja, által leigazolt mennyiségek alapján. A megfizetés a közszolgáltató bankszámlájára 

történő utalással, vagy postai csekken történik. 

 

(2) A közszolgáltatási díj mértéke: 3600 Ft /m
3
 mely nem tartalmazza az általános forgalmi adót. 

  
8. Adatkezelés 

 
8. § A közszolgáltató írásbeli kérése alapján az önkormányzat –a kéréstől számított 30 napon belül - 

átadja az ingatlantulajdonos 

a) családi és utónevét, 

b) születési családi és utónevét, 

c) születési helyét, 

d) születési idejét, és 

e) anyja születési családi és utónevét. 

 
9. Üdülőingatlanok 

 
9. § (1) Az üdülőingatlanok tulajdonosaira az e rendelet 1-8. § -ban foglalt szabályokat kell 
alkalmazni, a (2) bekezdésben foglalt eltéréssel. 
 
(2) A közszolgáltatónál köteles bejelenteni, hogy az év melyik hónapjában tartózkodik az ingatlanán. 
Ezen időszak alatt köteles a közszolgáltatást igénybe venni. 
 
(3) E rendelet alkalmazásában üdülőingatlan az ingatlan-nyilvántartásban üdülőként (üdülőépület, 
hétvégi ház, apartman, nyaraló) feltüntetett vagy ilyenként feltüntetésre váró épület. 
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10. Időlegesen használt és a nem használt ingatlanokra vonatkozó szabályok 
 

10. § (1) Az ingatlantulajdonos kérheti írásban a közszolgáltatótól a kötelező közszolgáltatás 

szüneteltetését a beépítetlen használaton kívüli, illetve használt lakott ingatlan esetében (a 

továbbiakban: üres ingatlan), ha ingatlanától megszakítás nélkül legalább 30 napig távol van, és a 

távollétet megelőzően legalább 15 nappal korábban írásban a közszolgáltatónak bejelentette.  

 

(2) Az üres ingatlanok tulajdonosaira az e rendelet 1-8. §-ban foglalt szabályokat kell alkalmazni, az 

(1) bekezdésben foglaltak kivételével. 

 
11. Záró rendelkezések 

 
 
11. § Ez a rendelet kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

- egyetért, kérem, szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi rendeletet alkotja: 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelete 

a háztartási szennyvíz begyűjtéséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 44/C. § (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 

LVII. törvény 44/C. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. Általános rendelkezések 

 

1.§ (1) Neszmély Község Önkormányzata e rendeletben foglaltak szerint a közüzemi 

csatornahálózatba vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben 

meghatározott módon engedélyezett egyedi szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett 

háztartási szennyvíz begyűjtésére közszolgáltatást szervez a településen.  

 

(2) A közszolgáltató megnevezése: Vicom Trans Kft. (a továbbiakban: közszolgáltató), székhelye: 

2800 Tatabánya, Táncsics M. utca 1, aki az (1) bekezdésben meghatározott közszolgáltatást 

folyamatosan biztosítja a település teljes közigazgatási területén. A háztartási szennyvíz 

ártalmatlanítás céljából történő átadás helye: fuvartól függően az Észak-dunántúli Vízmű Zrt. tatai, 

tatabányai vagy komáromi szennyvíztelepe. 

 

(3) A település területén az ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező a közüzemi csatornahálózatba 

vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben meghatározott 

módon engedélyezett egyedi szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett háztartási szennyvíz 

közszolgáltatónak történő átadásáról az e rendeletben meghatározott módon köteles gondoskodni.  

 

2. Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 

 

2.§ Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező az 1.§ (3) bekezdésben meghatározott 

módon keletkező háztartási szennyvizet az 1. § (2) bekezdés szerinti közszolgáltatónak az 5. § (2) 

bekezdésben megadott szállítási napon átadni, illetve a közszolgáltatási díjat kiegyenlíteni. 
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3.  A közszolgáltatás ellátásának rendje, 

a közszolgáltatás kötelező igénybevétele 
 

3.§ (1) A közszolgáltatás körében az ingatlantulajdonos és a közszolgáltató közötti jogviszonyt az a 

tény hozza létre, hogy a közszolgáltató az ingatlantulajdonos számára a közszolgáltatás teljesítésére 

rendelkezésre áll.  

 

(2) A közszolgáltatás teljesítésének feltételeiről a közszolgáltató az ingatlantulajdonost írásban köteles 

értesíteni vagy felhívás közzététele útján tájékoztatni. 

 

4. A közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó szerződés 

egyes tartalmi elemei 

 

4.§ (1) A közszolgáltatás igénybevételének módját és feltételeit a közszolgáltató és az 

ingatlantulajdonos között létrejövő szerződés határozza meg.  

 

(2) A szerződésben meg kell jelölni: 

a) a közszolgáltatót és az ingatlantulajdonos nevét, lakcímét, születési helyét, idejét, anyja nevét 

amennyiben az ingatlant a tulajdonoson kívül más személy használja, a használó nevét, lakcímét és a 

használat időtartamát, 

b) a szolgáltatással érintett ingatlan címét, 

c) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő napját, 

d) a teljesítés helyét, 

e) az ürítési gyakoriságot és az ürítés idejét napok szerint, 

f) a közszolgáltatási díjról és alkalmazásának feltételeit, 

g) a közszolgáltatási díj megfizetésének módját, határidejét, 

h) a szerződésmódosításának, felmondásának feltételeit, és  

i) az irányadó jogszabályok meghatározását. 

 

5. A közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

5.§ (1) A közszolgáltató az ingatlantulajdonossal kötött, a közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó 

szerződésben foglalt háztartási szennyvízmennyiséget köteles csak elszállítani.  

 

(2) A település területén a háztartási szennyvíz elszállítása minden héten a szerdai napokon történik.   

 

6. A háztartási szennyvíz begyűjtésének rendje 

 

6.§ (1) A háztartási szennyvíz elszállításának megrendelése személyesen, vagy telefonon a 

közszolgáltató ügyfélszolgálatán rendelhető meg. A megrendeléseket a közszolgáltató azok 

sorrendjében, a soron következő szállítási napon köteles teljesíteni. 

 

(2) A közszolgáltató a megrendelésekről szállítólevelet állít ki, melyet a munka elvégzését követően 

megrendelővel igazoltat. 

 

(3) A számlázást a közszolgáltató havonta – a vízfelhasználást követően – végzi, a havi 

ingatlantulajdonos által leigazolt szállítólevelek alapján. 

 

(4) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatást a havonta felhasznált háztartási vízmennyiség mértékéig 

jogosult igénybe venni.  

 

(5) A szállítólevélen fel kell tüntetni: 

g) megrendelő nevét, lakcímét, 

h) az elszállított háztartási szennyvíz mennyiségét, 

i) a szállítás dátumát, 
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j) a szállítást végző gépjármű rendszámát, 

k) a gépjármű vezetőjének aláírását, és 

l) a megrendelő aláírását. 

 

7. A közszolgáltatás díja 

 

7.§ (1) A közszolgáltatási díj megfizetésére az ingatlantulajdonos köteles, aki a díjat közvetlenül a 

közszolgáltató felé, legkésőbb a számla kiállítási dátumától számított tizenöt napon belül köteles 

megfizetni. Közszolgáltató a közszolgáltatási díjról, tárgyhót követő hónap 05. napjáig állítja ki a 

számlát, a tárgyhóban elszállított, szállítóleveleken szereplő, ingatlantulajdonos, vagy hozzátartozója, 

megbízottja, által leigazolt mennyiségek alapján. A megfizetés a közszolgáltató bankszámlájára 

történő utalással, vagy postai csekken történik. 

 

(2) A közszolgáltatási díj mértéke: 3600 Ft /m
3
 mely nem tartalmazza az általános forgalmi adót. 

  
8. Adatkezelés 

 
8. § A közszolgáltató írásbeli kérése alapján az önkormányzat –a kéréstől számított 30 napon belül - 

átadja az ingatlantulajdonos 

a) családi és utónevét, 

b) születési családi és utónevét, 

c) születési helyét, 

d) születési idejét, és 

e) anyja születési családi és utónevét. 

 
9. Üdülőingatlanok 

 
9. § (1) Az üdülőingatlanok tulajdonosaira az e rendelet 1-8. § -ban foglalt szabályokat kell 
alkalmazni, a (2) bekezdésben foglalt eltéréssel. 
 
(2) A közszolgáltatónál köteles bejelenteni, hogy az év melyik hónapjában tartózkodik az ingatlanán. 
Ezen időszak alatt köteles a közszolgáltatást igénybe venni. 
 
(3) E rendelet alkalmazásában üdülőingatlan az ingatlan-nyilvántartásban üdülőként (üdülőépület, 
hétvégi ház, apartman, nyaraló) feltüntetett vagy ilyenként feltüntetésre váró épület. 
 

10. Időlegesen használt és a nem használt ingatlanokra vonatkozó szabályok 
 

10. § (1) Az ingatlantulajdonos kérheti írásban a közszolgáltatótól a kötelező közszolgáltatás 

szüneteltetését a beépítetlen használaton kívüli, illetve használt lakott ingatlan esetében (a 

továbbiakban: üres ingatlan), ha ingatlanától megszakítás nélkül legalább 30 napig távol van, és a 

távollétet megelőzően legalább 15 nappal korábban írásban a közszolgáltatónak bejelentette.  

 

(2) Az üres ingatlanok tulajdonosaira az e rendelet 1-8. § -ban foglalt szabályokat kell alkalmazni, az 

(1) bekezdésben foglaltak kivételével. 

 
11. Záró rendelkezések 

 
 
11. § Ez a rendelet kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

 

Janovics István                                                                           dr. Kórósi Emőke 

 polgármester                                                                                       jegyző 

 

A rendeletet 2013. november 4. napján kihirdettem. 



 14 

 
dr. Kórósi Emőke 
jegyző 

 

 

5. Bajót, Dunaalmás, Mogyorósbánya, Neszmély, Nyergesújfalu, Süttő és Tát 

közigazgatási területén keletkező települési hulladék begyűjtése, 

ártalmatlanítás/kezelés/újrahasznosítás helyére történő elszállítása, ott a 

mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározottak szerinti kezelése és a 

szolgáltatásért járó díj pénzügyi rendezése szolgáltatási koncesszió keretében” 

közbeszerzési eljárás eljárásrendje 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  

Janovics István polgármester: 2014. december 31-ig érvényes a hulladékszerződésünk. A 

szolgáltatás 2014. január 1-től állami feladat lesz, a jogutód a Vértes Vidéke Kft. A képviselő-

testület előtt már többször napirendi ponton volt a téma, már beszéltünk róla, hogy ez a 

szolgáltató nem rendelkezik megfelelő gépparkkal, ezért úgy döntött a képviselő-testület, hogy 

több településsel közösen egy közbeszerzési eljárásban veszünk részt. 

 

Szekeres Balázs képviselő: a listában nem látom Lábatlant. 

 

Janovics István polgármester: igen, azért, mert nekik már lejárt a szerződésük, ők már tavaly 

kiírták a közbeszerzési eljárást.  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: azzal tisztában kell lenni, hogy nagy valószínűséggel 

2014.01.01-től nem lesz olyan szolgáltató, aki hulladékot szállíthat. Igaz, elvileg érvényes lenne 

a szerződésünk 2014. december 31-ig, azonban ha nem mondjuk fel, és a közbeszerzési eljárást 

más nyeri, akkor leszünk bajban, ezért 2013. december 31-i hatállyal javasoljuk a jelenlegi 

szerződés felmondását.  

 

Szekeres Balázs képviselő: nem tudjuk, hogy fognak alakulni a szolgáltatói díjak? 

 

Janovics István polgármester: azt a tájékoztatást kaptam, hogy a 2010. évi árakhoz képest -

24%+10 %. Lényegében mindegy melyik szolgáltatót választjuk, ezen az áron kell szolgáltatni. 

 

Szekeres Balázs képviselő: a szerződés 2014. december 31-ig lenne érvényes, nem lett előre 

kifizetve a szolgáltatás? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: úgy fizetünk, ahogyan teljesít, előre nem fizettünk semmit.  

 

Pató Bálint képviselő: az nem lenne egy áthidaló megoldás, ha a szerződés felmondását 

megvárnánk a közbeszerzési eljárás eredményéig?  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: lehet ennek egy olyan jogi csapdája, hogyha onnan nem 

fogok tudni szabadulni, mert elkezdi a szolgáltatást 2014-ben, a közbeszerzési eljárást pedig 

más nyeri, akkor nem fogjuk tudni felmondani a szolgáltatást jogszerűen, mert mindkettő kötni 

fog bennünket. 

 

Pató Bálint képviselő: ami engem zavar, hogy évente 1 lomtalanítás terveznek, az eddigi két 

megszokott helyett. 
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Janovics István polgármester: így van, azért, mert a szokás az, hogy évente egyszer végeznek 

lomtalanítást, csak a megyében nálunk, Dunaalmáson és Tatán van kétszer egy évben. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: természetesen plusz áron megoldható az évenkénti két 

lomtalanítás is. Több helyen felmerült hulladékgyűjtő udvart létesítése is, ha ilyet létesíthetnénk 

valahol, akkor ez a probléma megoldódna. 

 

Janovics István polgármester: valamint törvényi előírás alapján a zöld hulladék elszállítása is 

kötelező lesz.  

 

Farsang Anett helyi lakos: azt szeretném kérdezni, hogy milyen székhelyű a cég aki a 

szolgáltatást fogja végezni? 

 

Janovics István polgármester: azt még nem tudjuk, csak a közbeszerzési eljárás végén. 

 

Farsang Anett helyi lakos: éppen ez az, hogy ha egy távolabbi cég nyeri, akkor rosszabbul 

fogunk járni, mivel a hatósági ár kilométer alapján kerül kiszámításra. A tatabányai céget 

tudjuk, hogy itt van, ha a nyertes cég távolabb lesz, akkor rosszabbul fogunk járni. 

 

Janovics István polgármester: a közbeszerzési eljárásra 7-8 szolgáltató bepályázik, Szegedtől 

Pécsig, Esztergomtól Tatabányáig, viszont nem szolgáltathat több pénzért, az előírtnál. Nyilván 

egy szegedi cégnek nem fogja megérni idejönni, nyilván a helyi cégek fognak pályázni. 

Amennyiben más kérdés nincsen, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Képviselő-testülete a Bajót, Dunaalmás, Mogyorósbánya, Neszmély, Nyergesújfalu, 

Süttő és Tát közigazgatási területén keletkező települési hulladék begyűjtése, 

ártalmatlanítás/kezelés/újrahasznosítás helyére történő elszállítása, ott a mindenkor hatályos 

jogszabályokban meghatározottak szerinti kezelése és a szolgáltatásért járó díj pénzügyi 

rendezése szolgáltatási koncesszió keretében” közbeszerzési eljárás eljárásrendjét elfogadja- 

egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

132/2013. (X.30.) számú határozata 

A hulladék begyűjtés, ártalmatlanítás /kezelés/újrahasznosítás helyére történő szállítás 

közbeszerzési eljárásról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bajót, Dunaalmás, 

Mogyorósbánya, Neszmély, Nyergesújfalu, Süttő és Tát közigazgatási területén keletkező 

települési hulladék begyűjtése, ártalmatlanítás/kezelés/újrahasznosítás helyére történő 

elszállítása, ott a mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározottak szerinti kezelése 

és a szolgáltatásért járó díj pénzügyi rendezése szolgáltatási koncesszió keretében” 

közbeszerzési eljárás eljárásrendjét elfogadja. 

 

     Határidő: azonnal 

     Felelős:     Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal -. Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete az AVE Zrt-vel kötött hulladék begyűjtésére, 
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ártalmatlanítására kötött 2014. december 31-ig megkötött szerződést 2013. december 31-i 

hatállyal felmondja. - egyetért, kérem, szavazzon.   

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

133/2013. (X.30.) számú határozata 

Az AVE Zrt. szerződésének felmondásáról 

 

1. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az AVE Zrt-vel kötött hulladék 

begyűjtésére, ártalmatlanítására kötött 2014. december 31-ig megkötött szerződést a 

jogutód szolgáltatónál, 2013. december 31-i hatállyal felmondja.  

2. Felkéri a polgármestert az intézkedés megtételére. 

 

      Határidő: azonnal 

      Felelős:  Janovics István polgármester 

 

 

6. Fogadj örökbe egy közterületet, vagy a Duna part egy részét Neszmélyen felhívás 
véleményezése 

           Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: korábbi testületi ülésünkön már szóba került ez a kiírás, 

Pató Bálint képviselő úrnak volt az a kezdeményezése, hogy a településen bizonyos 

területeket, közterületeket, Duna part egy részét „örökbe fogadhatnák” és rendben tartanák. 

 

Szekeres Balázs képviselő: hol és milyen formában fog megjelenni ez a kiírás? Azt 

szeretném kérni, hogy minél szélesebb körben jelentessük meg 

 

Pató Bálint képviselő: szeretnénk felrakni a honlapra, valamint az újságba, ami mindenkihez 

eljut. A közterületek önkormányzati tulajdonban vannak, a Duna part vízügyi terület, 

egyeztettünk velük és támogatnak. 

 

Farsang Anett helyi lakos: a vállalkozókat is meg lehetne keresni személyesen. 

 

Pató Bálint képviselő: én vállalkozó szellemű emberekre gondoltam.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben szereplő „Fogadj örökbe egy 

közterületet, vagy a Duna-part egy részét Neszmélyen” című felhívással egyetért. 

A pályázat koordinációjával és a feladatok összehangolásával megbízza: Janovics István 

polgármester, Pató Bálint képviselő, László Ferenc kirendeltség-vezető urakat - egyetért, 

kérem, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

134/2013. (X.30.) számú határozata 

A „Fogadj örökbe egy közterületet, vagy a Duna-part egy részét Neszmélyen” 

című felhívásról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben szereplő  

„Fogadj örökbe egy közterületet, vagy a Duna-part egy részét Neszmélyen” című felhívással 

egyetért. 

A pályázat koordinációjával és a feladatok összehangolásával megbízza: Janovics István 

polgármestert, Pató Bálint képviselőt, László Ferenc kirendeltség-vezetőt. 

Határidő: azonnal 

Felelős:    a határozat szerint 

 

 

7. A 2014. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2014. évi belső ellenőrzési 

tervet elfogadásra javasolja.  

 

Janovics István polgármester: amennyiben nincs hozzászólás, kérem, aki a beterjesztett 

határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2014 

év belső ellenőri vizsgálati programját az alábbiak szerint: 

1. 2014 első negyedévében: a Cseperedő Napköziotthonos Óvoda 

feladatátszervezéséből bekövetkezett változások hatásának vizsgálata kerüljön 

megvalósításra. 

Ezen belül: 

- a vagyonelemek dokumentáltsága,  

- a személyi döntések pénzügyi hatásainak elemzése 

- a leltár szerinti átvezetések megtörténte 

 

2. 2014 második negyedévében: a 2014 évben elnyert, illetve az önkormányzatot 

megillető, és leigényelt, feladatfinanszírozásra biztosított támogatások 

megvalósulásának vizsgálata történjen meg. 

Ezen belül: 

- a pénzügyi lebonyolítás és elszámolás dokumentáltsága, 

szabályossága 

- az eljárás lebonyolításának folyamata, dokumentáltsága. 

 

 

-egyetért, kérem, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

135/2013. (X.30.) számú határozata 

A 2014. évi belső ellenőrzésről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2014 év belső ellenőri 

vizsgálati programját az alábbiak szerint: 

 

1. 2014 első negyedévében: a Cseperedő Napköziotthonos Óvoda 

feladatátszervezéséből bekövetkezett változások hatásának vizsgálata kerüljön 

megvalósításra. 

 

Ezen belül: 

- a vagyonelemek dokumentáltsága,  

- a személyi döntések pénzügyi hatásainak elemzése 

- a leltár szerinti átvezetések megtörténte 

 

2. 2014 második negyedévében: a 2014 évben elnyert, illetve az önkormányzatot 

megillető, és leigényelt, feladatfinanszírozásra biztosított támogatások 

megvalósulásának vizsgálata történjen meg- 

 

Ezen belül: 

- a pénzügyi lebonyolítás és elszámolás dokumentáltsága, 

szabályossága 

- az eljárás lebonyolításának folyamata, dokumentáltsága. 

 

Határidő: a határozatban leírtak szerint 

Felelős:    Janovics István polgármester 

 

 

8. Tájékoztató, Neszmély Községért Közalapítvány tevékenységéről 

            Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben Polóczné Brunner Marianna asszonyt, 

Neszmély Községért Közalapítvány elnökét, át is adnám a szót neki. 

 

Polóczné Brunner Marianna közalapítvány elnöke: köszönöm, én is üdvözlöm a 

megjelenteket. Szeretném tájékoztatásul elmondani a testületnek, hogy eddig 5-6 bortúrát 

vezettünk le, ami összesen 122.000 Ft bevételt hozott. Minden tartozásunk ki van fizetve. 

TDM-hez csatlakoztunk.  

Tervezzük, hogy részt veszünk pályázatokon, sikeres pályázat esetén a képviselő-testület 

támogatását fogjuk kérni, mivel utófinanszírozásosak. 

 

Janovics István polgármester: köszönjük, hogy a közalapítvány támogatja az 

önkormányzatot, iskolát, valamint, hogy színesebbé tették rendezvényeinket. 

 

Gál Istvánné képviselő: azt szeretném kérdezni, hogy télen is folytatódnak a bortúrák? 

 

Polóczné Brunner Marianna közalapítvány elnöke: természetesen, ha lesz rá igény, akkor 

télen is szervezni fogunk túrákat. Eddig is úgy szerveztük meg a programot, hogy igazodjunk 
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a résztvevőkhöz, ha hétvégén szerették volna, akkor úgy alakítottuk, ha hétköznap, akkor 

ahhoz alkalmazkodtunk. 

 

Gál Istvánné képviselő: azért kérdezem, mert november 16-án lesz nálunk a pincenapok és 

arra gondoltam, hogy szervezhetnétek az napra egy túrát. 

 

Polóczné Brunner Marianna közalapítvány elnöke: meg lehet jelentetni, ha van rá 

jelentkező, akkor szívesen megszervezzük. 

 

Szekeres Balázs képviselő: azt szeretném kérni, az előző napirendi ponthoz visszatérve, hogy 

a közalapítvány szorgalmazza, reklámozza, a „Fogadj örökbe” felhívásunkat.  

 

Polóczné Brunner Marianna közalapítvány elnöke: természetesen támogatjuk a felhívást.  

 

Janovics István polgármester: köszönjük a beszámolót, aki a beterjesztett határozati 

javaslattal egyetért- Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete Neszmély 

Községért Közalapítvány tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja, kérem, szavazzon.  

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

136/2013. (X.30.) számú határozata 

Neszmély Községért Közalapítvány tevékenységének beszámolójáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testület Neszmély Községért Közalapítvány 

tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Janovics István polgármester 

 

9. A Közép-Dunántúli Mentőszervezet támogatási kérelme 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: bizonyára emlékszik rá a képviselő-testület, hogy 

márciusban napirendi ponton volt a Menőszervezet kérése és abban maradt a képviselő-

testület, hogy ősszel visszatérünk kérésükre. 

 

Szekeres Balázs képviselő: mi volt a probléma amiért nem tudott dönteni a képviselő-

testület? 

 

Janovics István polgármester: nem láttuk előre, hogy fog alakulni a költségvetésünk.  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: olyan összeget kerestem, ami támogatásként elfogadható 

és túlzottan nem terheli meg a költségvetésünket. 

 

Szekeres Balázs képviselő: lehet tudni, hogy más települések mekkora összegű támogatást 

szoktak felajánlani? 
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László Ferenc kirendeltség-vezető: nagyobb települések általában meg szokták jelölni az 

eszközt, aminek megvásárlását támogatják. Kis önkormányzatok a határozati javaslatban 

szereplő összegnél nem szoktak többet felajánlani, de ez a teherviselő képesség függvénye. 

 

Szekeres Balázs képviselő: úgy gondolom, hogy a támogatás nemes dolog lenne az 

önkormányzat részéről. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: így van, a szerződésben, valamint a támogatásban azt 

leírnánk, hogy az az eset kocsi kapná ezeket a felszereléseket, ami itt teljesít szolgálatot.  

 

Janovics István polgármester: több megkeresés érkezett hozzánk az elmúlt időszakban, ez 

volt az egyetlen, amit nem vetettünk el. A költségvetésünket nem terheli.  

 

Pató Bálint képviselő: úgy gondolom, hogy eddig ez a kérés érinti leginkább a lakosságot.  

 

Gál Istvánné képviselő: véleményem szerint, ha mi csak ennyit tudunk adni, annak is nagyon 

fognak örülni. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 

Község Képviselő-testülete a település mentőellátásában közreműködő állomás technikai 

felszereltségének javítására, 2013. évi költségvetésének céltartaléka terhére, a Komárom-

Esztergom megyei Mentőalapítvány részére, a kérelembe foglalt eszközbeszerzésre, a keret 

erejéig, 40.000.Ft támogatást biztosít - egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

137/2013 (X.30.) számú határozata 

A Közép-Dunántúli Mentőszervezet támogatásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a település mentőellátásában 

közreműködő állomás technikai felszereltségének javítására, 2013. évi költségvetésének 

céltartaléka terhére, a Komárom-Esztergom megyei Mentőalapítvány részére, a kérelembe 

foglalt eszközbeszerzésre, a keret erejéig, 40.000.Ft támogatást biztosít. 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Janovics István polgármester 

 

 

10. Neszmély Község 0169/6 hrsz-ú területének bérbeadására kiírt pályázat 

értékelése. 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben a két pályázót, át adnám a szót 

kirendeltség-vezető úrnak. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: ez egy tájékoztatás csak, semmilyen állásfoglalást nem 

kérünk. A pályázat kiírásra került, a következő lesz a menetrend: miután a pályázat kiírás 

összegszerűen nem tartalmazott árat, kvázi licitrendszerben került kiírásra, az ajánlatokkal az 
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első kör lezárult. Most már tudunk árral számolni. Azt mondja a hatályos törvény, hogy 

azonos feltételek mellett kell a kiírást megtenni. A pályázat kiírásra kerül, amelyre az 

ajánlattevők azonos feltételek mellett, konkrét ár mellett tudnak megmérettetni. Ez azzal jár, 

hogy a pályázat újra 15 napra kifüggesztésre kerül, a két pályázó számára küldünk egy 

levelet, hogy fenntartják-e ajánlatukat ezekkel a feltételekkel, valamint nyilatkozzon, hogy 

milyen előhaszonbérleti jogosultsága van.  Amikor ezek beérkeznek, a jogszabályi feltételek 

mellett kell meghozni a döntést és a nyertessel meg fogjuk kötni a szerződést.  

Érdekes ez a módosulás a korábbihoz képest, magánszemélyek telekvásárlása esetében is 

ugyanígy fog működni.  

 

Farsang Anett helyi lakos: megkérdezhetem, hogy merre van ez a terület? 

 

Pató Bálint képviselő: szeméttelep mellett egy 2,6 ha nagyságú terület. 

 

Matuschek Győző helyi lakos: valójában eddig is meg volt határozva az ár, a minimum ár az 

előző kiírásban is szerepelt. Nem értem, hogy miért lesz kiírva egy új pályázat és miért lesz 

semmis az előző. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: nem lesz semmis a pályázati kiírás, újra meg kell tenni 

azonos feltételek mellett. Minimum ár mellett volt kiírva a pályázat, de maga az ajánlattétel 

nyitott volt. Annyiban változik, hogy most olyan felhívást kell kitennünk, amiben az ár 

konkrétan szerepelni fog.  

 

Matuschek Győző helyi lakos: nem értem, mert ha ki lesz írva újra, akkor ugyanaz fog 

történni.  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: nem biztos, mert lehet, hogy aki kevesebb ajánlatot tett, 

az visszalép, vagy a képbe jöhetnek még további pályázók is. 

 

Domján János helyi lakos: véleményem szerint is semmis a pályázat, a kiírásban 2013. 

október 18-ig volt meghatározva a beadás határideje, de a kifüggesztés 2013. október 22-ig 

szólt.  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: megtámadod a kiírást? Mert akkor újrakezdjük. 

 

Domján János helyi lakos: nem támadom meg, eleve nem találom érvényesnek. Nem láttam 

kint a Magyarország.hu-n sem,valamint határozatlan időre szól a bérbeadás, ami nem 

törvényes. 

 

Janovics István polgármester: az észrevételek figyelembe vételével újra kiírjuk a pályázatot. 

 

11. Egyebek: 

 

1.Szociális étkezés szakmai programja: 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a program változástatására azért van szükséges, mert a 

szociális étkezés szolgáltatója változott, illetve a betegjogi képviselő személye is. Kérem a 

Tisztelt Képviselő-testületet, hogy támogassák a határozati javaslatot - Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális étkezés szakmai programjának változásával 

egyetért -. 
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A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

138/2013 (X.30.) számú határozata 

A szociális étkezés szakmai programjáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális étkezés szakmai 

programjának változásával egyetért. 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Janovics István polgármester 

 

2.Meghívó: 

Janovics István polgármester: a Neszmélyi Református Egyházközség szeretettel meghívja 

a képviselő-testület tagjait és a falu lakóit 2013. november 10-én 15 órakor kezdődő hálaadó 

istentiszteletére, melyet a református parókai felújításáért tartanak. 

 

3.Szolidaritás: 

Pató Bálint képviselő: bizonyára valamennyien hallottunk a székelyek meneteléséről, úgy 

gondolom, hogy méltó lenne, ha kifejeznénk támogatásunkat. 

 

Janovics István polgármester: Harcsa Balázs képviselő úr jelezte, hogy ő is támogatja 

küzdelmüket.  

Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a székely autonómia törekvésével egyetért, eszmeiségét támogatja - egyetért, 

szavazzon. 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

139/2013 (X.30.) számú határozata 

A székelyek meneteléséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a székely autonómia törekvésével 

egyetért, eszmeiségét támogatja.  

Határidő: azonnal 

Felelős:     Janovics István polgármester 

 

Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 19.00 órakor az ülést 

bezárta. 

 

Kmf. 

 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 

 polgármester               jegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 

 

László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


